[11.07.2020 aa.com.tr/ar/190] Yani cami, bu süre zarfında kapalı kaldı. Bu süre içinde Batı ülkesinden o grafikleri çizen kişilerin gelmiş olması olasıdır. Ayasofya, söz konusu kararnamenin ardından oradaki Hristiyanlık etkilerini ve resimlerini insanlara göstermek için 1935'te müze olarak hizmete açıldı. Öncesinde Mustafa Kemal, H. 1342 M. 1924 yılında İslami Hilafeti ilga ederek büyük bir suç işlemiştir. Mustafa Kemal, Hilafetin restorasyonuna çağırın tüm çağrılara acımasızca savaş açtığı gibi Ayasofya'yı camiye dönüştürme çağrılarını karşı da aynısını yapmıştır. Ancak Müslümanlar, Ayasofya'yı daha önce olduğu gibi camiye dönüştürme özlemini sürdürdüler.